
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2493

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2014

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2014 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2014 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2014 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de 6.787,06 m2 de pavimentação asfáltica, e ainda, complementação de rede de
galeria de águas pluviais
Resumo: Execução de 6.787,06 m2 de pavimentação asfáltica, e ainda, complementação de rede de
galeria de águas pluviais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2014 08:30:00 Planilha de serviços Baixar

15/04/2014 08:30:00 Aviso Baixar

15/04/2014 08:30:00 Edital Baixar

15/04/2014 08:30:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2493/execucao-de-678706-m2-de-pavimentacao-asfaltica-e-ainda-complementacao-de-rede-de-galeria-de-aguas-pluviais/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2zoNzsF.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W30lztE9.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ru2ITxNW.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BVJchi8y.pdf

